
 
   

   
CEE Infanta Elena 
Consejería de Educación, Cultura y Deportes 
Ctra. Guadalajara, Km 6,600 
16191 CUENCA 
 

 
Tel: 969 225 168 
e-mail: 16003281.cee@edu.jccm.es 

 
 
www.castillalamancha.es 

 

 

 

HORARIO PARADAS BUS RUTA DE CUENCA  

SEPTIEMBRE Y JUNIO 2023‐2024. 
 

 

PARADAS.  RECOGIDA.  REGRESO A CASA. 

REYES CATÓLICOS (EDIFICIO VERLIZ).  8:30  14:45 

SIGLO XXI.  8:35  14:50 

RONDA OESTE (VILLA LUZ).  8:40  14:55 

AVDA. DE LA MÚSICA ESPAÑOLA 71  8:45  15:00 

HERMANOS BECERRIL (FÁBRICA DE 

HARINAS). 
8:55  15:05 

ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  8:55  15:05 

MANGO.  9:00  15:10 

SAN IGNACIO DE LOYOLA.   9:05  15:20 

SAN ANTÓN  9:07  15:25 

AL CAMPO (RECOGIDA) Y EN EL 

MERCADONA DEL HELIPUERTO (VUELTA). 
9:10 

Primera parada de vuelta. 

14:35 

CAÑADILLAS.   
Esta parada solo existe en 

el regreso 

14:40 

 

 

 

 


